
Stipendium pro nevidomé a
zrakově postižené studenty

Compiled Apr 1, 2019 9:35:21 PM by Document Globe ®   1

Stipendium pro nevidomé a zrakově postižené studenty
Nadační fond Českého rozhlasu nabízí pro rok 2010/2011 stipendium pro nevidomé a zrakově postižené studenty.
Upřednostněni budou studenti, kteří se připravují na stáž do zahraničí z oboru ekonomie nebo právního (není však
podmínkou).
Stipendium bude vyplaceno přes Nadační fond Českého rozhlasu a bude vyúčtováno na základě faktur a pokladních
dokladů (např. také jízdenky), které student předloží. Studenti, kteří nebudou vybráni firmou, jež prostředky poskytla,
mohou žádat o stipendium Nadační fond českého rozhlasu.
   Formulář žádosti
   Podmínky žádosti

IFORUM-8648-version1-Formular_zadost_jednotlivce.doc
IFORUM-8648-version1-Podminky_zadost_jednotlivce.doc

